ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

Кировского муниципального района

05 сентября 2014  года                                                                                 № 77/7
О назначении члена

участковой избирательной комиссии № 574
с правом решающего голоса

из резерва составов участковых комиссий
В соответствии с  пунктом 11 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 26.04.2013 года №19/137 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1.  Назначить членом участковой избирательной комиссии №574 с правом решающего голоса  Манылову Елену Владимировну, 01.11.1958 года рождения, инспектора военно-учётного стола администрации муниципального образования   Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный  район Ленинградской области, выдвинутую собранием избирателей по месту  работы.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Невский исток».
Председатель ТИК                                                                             О.С. Чешейко
Секретарь  ТИК                                                                              Ю.В.Тимофеева